
ZARZĄDZENIE Nr 45/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 lipca 2016 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 2.500 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.500 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 11.331.466,09 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 11.877.189,09 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2.500 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.500 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.098.882,20 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.586.093,09 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.199.2016.5 z dnia 21.07.2016r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 2.500 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
(rozdział 85214). 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.22.2016 z dnia 13.07.2016r. Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w planie wydatków jednostki w 
rozdziałach 85201, 85202, 85205, 85214 w kwocie 5.300 zł celem zabezpieczenia środków w 
rozdziale 85202 na utrzymanie podopiecznych w Domach Pomocy Społecznej.  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonano zmian w planie wydatków w 
rozdziale 75023 na kwotę 2.845 zł z przeznaczeniem na składkę na WOKISS oraz  w rozdziale 
75095 na kwotę 823 zł z przeznaczeniem zapłatę składek na ubezpieczenie majątku gminnego. 

 
 

   
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 500,003 174 953,00 3 177 453,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 2 500,00 7 595,005 095,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 095,00 2 500,00 7 595,00

11 874 689,09 11 877 189,092 500,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2016   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.07.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 013 538,00 2 013 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 739 570,001 739 570,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 845,00 7 155,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 2 845,00 10 845,00

75095 Pozostała działalność 0,00 143 467,00143 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 823,00 4 177,00

4430 Różne opłaty i składki 41 700,00 823,00 42 523,00

852 Pomoc społeczna 2 500,003 773 794,00 3 776 294,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1 000,00 2 000,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 300,00 155 300,00150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 5 300,00 155 300,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 1 000,00 2 000,003 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 800,00 38 470,0039 270,00

3110 Świadczenia społeczne 39 270,00 - 800,00 38 470,00

11 583 593,09 11 586 093,092 500,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2016   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.07.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r


	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 45/2016
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







